**eruo**, auftöbern; alqd: si quid est quod ...  
ex tenebris erueris; leg. agr. I, 3.  
**memoriam**: nou ex sermone hominum recenti,  
sed ex annalium vetustate eruenda memoria est  
nobilitatis tuae; Muren. 46.

**escendo**, finanſteigen, künchen: alqs: in  
contionem escendit; sen. 12. illum iam escendentem  
in currum; Piso 61. escendis; Phil. II, 85. escendi  
in contionem; Fr. P. XII, 4.

**magistratus**: non pudebat magistratus ...  
in hunc ipsum locum escendere; imp. Pomp. 55.  
**reus**: num quis reus in tribunal sui quaesitoris  
escenderit || ascenderit||? Vatin. 34.

**esculentus**, ven. Speien: vomens frustis  
esculentis ... tribunal implevit; Phil. II, 63.

**essedum**, Streitwagen: vehebatur in esedo  
tribunus plebis; Phil. II, 58.

**esurio**, hängern: esurientibus ceteris; Verr.  
V, 87.

**et**, und, auch, und zwar, jewohl — als auch: A.  
**am Aufang des Saheſ**: et hoc ipsum ta-  
euissem mallem; Quint. 30. et is pecuniam ...  
non peteret? ib. 39. et ... laborabit et ... ver-  
sabit et ... perterbit? ib. 59. et andes ...?  
ib. 62. et forsitan ... temere ... fecerim; Sex.  
Rose. 31. et ... putabunt? ib. 81. et ... id ...  
contendito; ib. 93. et illa fuit pecunia immensis;  
Qu. Rose. 23. et quem ad modum ... petit; Qu.  
Rose. 55. et ait; div. Cae. 23. 24. et hoc te  
praeterit; ib. 53. et ait; Verr. I, 83. et hoc ...  
dixit; ib. 124. et is ... decessit; ib. II, 48. [et  
trades?] ib. 78. et erat spatium; ib. 96. et eadem  
de causa ... reliquerunt; ib. 160. et in hoc ho-  
mine ... quaeris; ib. II, 6. et is erit ... carior?  
ib. 9. et casu scribae tum duo magistri fuerunt;  
ib. 168. et in hac causa ... concitatib Hortensius

et ... dicet? ib. 182. et hie ... difficile est? ib. 213. et mehercule ... mirari solebam; ib. IV, 33. et Marcellus ... noluit; ib. 123. et his tot criminiis ... convictus ... spem sibi ... proponit? ib. V, 41. et nunc cuiquam credo esse dubium; ib. 78. et Glabronem id ... facere laetus sum; ib. 163. et ... id leve ... iudicabitur? ... et volunt corporis magis istam vim ... declarabit? et sauerio quaeatur? Caezin. 43. et hoc loco ... dixisti ..; ib. 67. et horum utrumque ... potest accidere; ib. 86. et aequum\*; ib. 95. et quisquam dubitat? ... imp. Pomp. 42. et quisquam dubitat? ib. 45. et est quisquam qui ..? Cluent. 30. et ad hanc mortem ... vestigia veneni ... fuerint; ib. et ei ... principem ... sceleris absolverent? et ... hunc ... liberarent? ib. 60. „et condemnassis C. Fabri-  
cium“; ib. 61. et omnino quam ob rem tota ista res per Staienium ... ageretur? ib. 87. et eundem ... laudat; ib. 132. et is orhem terrarum constringit novis legibus? leg. agr. II, 26. et, credo, P. Rullus ... proficiscetur; ib. 53. et hoc parvum ar-  
gumentum vobis erit? ib. 25. et vos [non] dubita-  
bitis ..? ib. 69. et erunt, qui ... velint; Catil. II,  
14. et primum M. Catoni ... respondebo; Muren.  
3. et is est reus avaritiae? Flacc. 7. et enim tu accusas avaritiae? ib. 83. „inimicum ego .. accuso  
menum.“ et amicum ego defendeo menum; Sulla 48.  
et tanta luisti intemperantia; dom. 21. et tu unus ... negas? ib. 85. et quaerimus? bar. resp. 32.  
et video; ib. 37. et cansam dicit Sestius de vi?  
Sest. 80. et tu hoc loco landas Milonem et iure  
laudas; ib. 86. et quoae hoc in loco; ib. 119. et  
ainit? ib. 135. et cohortari ausus est? ib. et  
erat tam demens? Cael. 57. et adoptatio Theophani  
agitata est; Balb. 57. et ait; Planc. 54. et quem-  
quam putas fuisse tam exordem? ib. 71. et mihi  
lacrimalum ... obiectas; ib. 76. „creditum est ali-  
quando Sardis.“ et fortasse credetur aliquando;  
Scaur. 41. et sunt qui de via Appia querantur;  
Milo 91. et erit dignior locus? ib. 101. „et fra-  
tres meos ... in vincula coniecit; Deiot. 22. et ...  
is Blesamio ... tyrannus videri potest? ib. 34. et  
vos acta Caesaris defenditis? Phil. I, 19. et eius  
viri nomine me insectari aedes? ib. II, 39. et tu  
... ausus es? ib. 51. et de exsilibus legem ...  
tulit? ib. 98. et tu in Caesaris memoria diligens?  
ib. 110. et Pompeius ... accessit; ib. V, 44. et  
sollicitant homines imperitos; ib. X, 22. et nunc  
tota Asia vagatur; ib. XI, 6. et hic ... aliquando  
fuit meus; ib. 10. et ut omittam; ib. XII, 10. et  
ad eum legatos ... mittemus? ib. 11.

et certe ... commeat multum iuvant; Mar-  
cell. 6.

et, cum is iudicium acciperet; Quinet. 62. occi-  
sus esset; Sex. Rosc. 19. componeret; Verr. I,  
119. sit; ib. II, 184. esset; ib. IV, 6. sciret;  
Tull. 9. remotus sis; leg. agr. II, 31. [et] cum  
ea non reperiatur; Muren. 13. egeris; Sest. 78.  
inhalasses; Piso 13. meritus sit; Phil. IX, 17.  
compeillo; ib. XIII, 10. et ... cum ... emeret;  
dom. 116.

etenim et circumspiciamus omnia; leg. agr. I,  
23.

et ait etiam meus familiaris ...; Rab. Post. 32.  
[et] ei ... ne pecuniam quidem reddes? Verr.  
II, 78.

et nimirum id est; leg. agr. II, 70.

et ... non habebit? Caezin. 36. et ... id ...  
non videbitur movisse? Caezin. 43. et eis tempori-  
bus non pudebat; imp. Pomp. 55. et ... is ...  
nota non iuaretur? Cluent. 129. et vos non vide-  
atis? Cael. 56. et ... non debemus ..; Phil. XIII,  
32.

et ne forte ... praedices; Qu. Rosc. 37. et ne  
forte .. existimetis; Verr. IV, 54. et, ne longum  
sit; Cluent. 198. et ne tangant rationes ad Opis;  
Phil. VIII, 26.

et, nisi ... venisset; Verr. II, 140.

et hoc praeterea addit; Verr. II, 93.

et profecto .. hoc remedium est; div. Caec. 70.  
et quamquam sunt; sen. 30. causa est ...  
perorata; Sest. 3.

et quia ... exit; Planc. 35.

et quidem ... simulabat; Cael. 12. emissus;  
Planc. 31. in custodia etiam fuit regia; Itab.  
Post. 22. vide; Phil. II, 41. se introiuram; ib.  
III, 27. dicuntur; ib. VII, 5. negat; ib. VIII, 38.  
etiam ... arbitror; ib. IX, 12. a Karthaginiensibus  
Regulus (cruciatus est); ib. XI, 9. fratri tuo ...  
extorsimus; ib. XIII, 30. ego lanista? et quidem  
non insipiens; ib. 40. „causam ... cognosci oportet“.  
et ea re quidem, quod ..; Verr. I, 25. et  
aspexit me illis quidem oculis; Milo 33. et ceteros  
quidem omnis ... viceras; Marcell. 32. et domi  
quidem causam amoris habuisti; Phil. II, 78.

et quoniam ... sunt; Verr. II, 7. dixi; ib. 141.  
dictum est; ib. III, 170. fuistis; imp. Pomp. 7.  
valet; ib. 43. feci mentionem; leg. agr. II, 92.  
ostendi; ib. III, 15. Muren. 43. nondum est per-  
scriptum; Catil. III, 13. videris; Muren. 23. non  
est ... habenda; ib. 61. existimavit; Sulla 2. an-  
distis; ib. 14. reprehendis; dom. 93. est ... con-  
locatus; Sest. 5. facta mentio est; ib. 118. Vatin.  
35. provexit; Sest. 123. dicuntur; Vatin. 14. est;  
ib. 15. usurpas; ib. 27. despicias; ib. 29. coepi-  
mus; Piso 51. fuit; Planc. 58. congesta fuit; Scaur.  
c. 1 § 4.

et si ... non cogitabas; Verr. I, 48. [et] si non  
putas; ib. 142. quaeritis; ib. IV, 53. profuisset;  
ib. V, 166. cognornant; ib. 183. forte videbor;  
Caezin. 10. novi; leg. agr. I, 34. C. Marius ...\*;  
Rabir. 31. viderem; Catil. I, 17. non minus ...  
inhustres sunt; ib. III, 2. habet; Muren. 12. de-  
bet; Flacc. 101. scripti; Sulla 67. nihil est ho-  
mini magis optandum; Quir. 2. fero; Vatin. 7. pro-  
fuit; Cael. 23. essent adificandi; Balb. 18. poteris;  
Piso 59. fuisset; Phil. II, 34. et si ab hasta, va-  
leat hasta; ib. 103. pertulerat; ib. XIII, 17.

et simul ... imperat; Verr. I, 66. non desiste-  
bant; ib. II, 60. ostendit; ib. 69. coepit hortari;  
ib. 94. est argomento; ib. III, 153. devinciebatur;  
ib. V, 82. inssit; ib. 88. absurdar res est; Balb. 37.  
volo; Piso 71. et illud simul ait; Verr. III, 55.

stnul et ... dixit; Verr. V, 3. illud quis est  
qui dubitat debet? Cluent. 10. illud quis est qui  
dubit? ib. 48. illud quam sit iniquum cogitemus;  
ib. 155. illud facit; prov. cons. 36. vos ... ad-  
moneto; Balb. 44. illa ... proponit; ib. 55.

et tamen aiunt; Verr. II, 49. nescio; Phil. VIII,  
28. et ab his tamen exigis; Verr. V, 56.

et tametsi causa postulat; Quintet. 13.

et nt ... figeret; Verr. V, 53. perspicere; ib.  
70. agam; Tull. 55.

**B. im Satz:** 1. **hervorhebend** (= etiam): Ro-  
scius et alia multa ... dixit; Quintet. 78. et alii  
multi (Romae erant); Sex. Rosc. 92. et alii multi  
(sectores sunt); ib. 94. gere et tu tuum (negotium)  
bene; Qu. Rosc. 32. magno et tu tuam partem  
decide; ib. et Cluvio non esse credendum; ib. 43.  
erunt qui [et] in eo quoque audaciam eius repre-  
hendant; Verr. I, 11. quod et in Tettii testimonio  
... interpellavit Hortensius; ib. 71. qui mili non  
idem tribuerit, quod [et] si adesse; dom. 85.  
quod si [et] illis ... probro non, fuit; ib. 87. no-  
tata a nobis sunt et prima illa sceleris; Piso 83.  
non modo [civis Romanos, sed et] nobilis adulescen-  
tis; Rab. Post. 26. possum dicere ...; possum et  
eiusdem Cottae legem ..; Fr. B, VI, 8. neque enim  
poterant iudicio et hi damnari, qui iudicabant; ib.  
c. 7.

II. **anreichend:** 1. **cumal:** a. **Substantiva, sub-**  
**stantivische Pronomina:** gratia et eloquentia; Quintet.  
1. tempus et spatium; ib. 4. te et eos; ib. vim  
et gratiam; ib. 5. gravitas et virtus; ib. te et  
hos; ib. vi et gratia; ib. fides et constantia; ib.  
imiquitate et iniuria; ib. 9. gratia et potentia; ib.

studio et cupiditati; ib. iura societatis et officia certi patris; ib. 11. auctore et consuasore; ib. 18. singulare genus fraudis et novam rationem insidiarum; ib. 22. Scipione et Norbano; ib. 24. ab atriis Liciuiis et a fancibus macelli; ib. 25. familiaris et propinquus; ib. 27. modo et ratione; ib. 28. annum et sex mensis; ib. 30. ius et officium potestasque; ib. 33. ratio . . . omnis et omnes litterae; ib. 38. anno et sex mensibus; ib. 40. rationibus et controversiis; ib. 43. vita et ornamenti; ib. vitam et sanguinem; ib. 46. rem ipsam et factum; ib. 48. causae et necessitudines; ib. adiumento et solacio; ib. 49. fama et existimatio; ib. 50. qua lege et qua condicione; ib. quid et quantum? ib. 51. rationi et consilio; ib. 53. post tempus et in aliena re; ib. 54. socius et adfavis; ib. fraudem et malitiam; ib. 56. postulatione et proscriptione; ib. more et instituto; ib. 63. dedecus et ignominiam; ib. 64. Alfenum et Naevium; ib. 65. per ins et per magistratum; ib. 68. vim et scelus; ib. 69. splendorem nostrum et gratiam; ib. 72. frequentiam et concessum; ib. sponsores et creditores; ib. 73. officio et studio; ib. 78. abs te .. et a vobis; ib. 79. cupiditatem . . . et audaciam; ib. veritatem et pudorem; ib. administri et satellites; ib. 79. Aquilio et talibus viris; ib. 81. cupiditate et avaritia; ib. 83. improbitatem et gratiam; ib. 84. inopia et veritate; ib. uxori, liberi . . . et procurator; ib. 86. ex quo et ex ceteris dictis; ib. 90. res ipsa et periculi magnitudo; ib. 91. pudori et sanctimoniae; ib. 93. cupiditati et voluptatibus; ib. coniugem et liberos; ib. 97. nobilitatem et amplitudinem; Sex. Rose. 3. aetatem et prudentiam; ib. capite et fortunis; ib. 5. sanguinem et vitam; ib. 7. scelere et terra; ib. 8. studio et industria; ib. 10. usus et consuetudo; ib. 15. fama et vita; ib. dignitas et salus; ib. 16. in foro et in ore omnium; ib. cliens et familiaris; ib. 19. inopia et solitudo; ib. 20. scelere et iniurias; ib. 25. scelera et flagitia; ib. tela et minas; ib. 27. sceleris et audaciae; ib. 28. de bonorum venditione et de ista societate; ib. nomine parcidii et atrocitate criminis; ib. testis . . . et accusatores; ib. 30. minae et terrores; ib. 31. vitio et culpea; ib. 48. probro et crimini; ib. 48. quo studio et qua intelligentia; ib. 49. vitam et famam; ib. bonitatem et multitudinem; ib. hoc imperium et populi Romani nomen; ib. 50. hunc miseri fortunis et horum . . . dignitati; ib. 54. horum existimationem et legem Itemmianum; ib. 55. vestro concessu et hoc conventu; ib. 59. in minimis noxiis et in his levioribus peccatis; ib. 62. specie et figura; ib. 63. educatio et natura ipsa; ib. sua . . . irans et suus terror; ib. 67. honore et pretio; ib. 77. in egestate et in insidiis; ib. 78. per quos et a quibus? ib. 80. collorum et bonorum; ib. in praeda et in sanguine; ib. 81. incommodeum et calamitatem; ib. 83. salus huius et mea fides; ib. crimen et suspicionem; ib. 86. iniurias . . . et magnas . . . controversias; ib. 87. in . . . fide . . . et clientela; ib. 93. agriculta et rusticus; ib. 94. audacia . . . et impudentia; ib. 95. cliens et familiaris; ib. 96. de bonis et de caede; ib. 103. fidem et clientelam; ib. 106. consilia et voluntatem; ib. 110. amicitiam et fidem; ib. 112. fraude et perfidia; ib. 117. litteris . . . et urbanitate; ib. 120. diligentiam . . . et fidem; ib. 121. in crimen . . . et in audaciam; ib. 122. indigna suspicione et ficto crimen; ib. 128. nutu et arbitrio; ib. 131. vi . . . et magnitudine; ib. architectum et machinatorem; ib. 132. de palatio et aedibus suis; ib. 133. in turba et rapinis; ib. animi et aurum; ib. 134. honorem et gradum; ib. 136. has caedis et rapinas et hos . . . sumptus; ib. 139. agriculta et rusticus; ib. 143. hospitiis et gratia; ib. 148. aetas et pudor; ib. 149. bonitas et misericordia; ib. 150. auctoritate et potestate; ib. 151. banc manum [ . . . ] et hos digitos; Qu. Rose. 1. eius . . . et eius; ib. 2. copia et facultate; ib.

perscriptionum et litararum; ib. 5. fidem et religionem; ib. 7. arbitrum et indicem; ib. 12. fidei et diligentiae; ib. 14. causae et controversiae; ib. formulae et sponsioni; ib. caput et supercilia; ib. 20. capite et superciliis; ib. fraude et malitia; ib. in causa et in iudicio; ib. 23. innocentia et integritate; ib. 26. disciplina et artificio; ib. 29. quam . . . spem et exspectationem, quod studium et quem favorem? ib. pro me et pro te; ib. 32. oratione et opinione; ib. 33. re et veritate; ib. molestia et cura; ib. 34. alio nomine et alia de causa; ib. 40. T. Manili et C. Luscii; ib. 43. [ > ]. Luscio et Manilio; ib. 43. >. 45. 46. Luscio et Manilius; ib. 43. Manilio et Luscio; ib. 44. 45. Luscium et Manilium; ib. 44. fidem et religionem; ib. 45. perfidia et malitia; ib. 46. Roscius et Cluvium; ib. 50. fraudis et insidiarum; ib. 51. cum . . . et cum; ib. 53. consilio et auctoritate; ib. 56. cautione et reprobatione; ib. voluntas et sententia; div. Cae. 16. civilis . . . actione et privato iure; ib. 18. in legis et in iudicij severitate; ib. 21. defensor et amicus; ib. 23. L. Crassum et L. Antonium; ib. 25. fidem et ingenium; ib. illius praetura et tua quaestura; ib. 28. scribam et familiarem; ib. 29. furii et iniuriis; ib. 32. criminibus et oratione; ib. 38. mente et cogitatione; ib. 42. laudi et existimatione; ib. 48. Veneriorum et eorum, qui . . . ib. 55. viro optimo et homini aequissimo; ib. 56. SE ET SUA; ib. auctoritas et dignitas; ib. 64. consul et censor; ib. 69. contionibus et legibus; Ver. a. pr. 2. spe et praedicatione; ib. voluntate et exspectatione; ib. invidia . . . et infamia; ib. 5. diligentia et industria; ib. 6. labore et vigilis; ib. hoc praetore et hoc consilio; ib. 10. Asiae . . . et Pamphyliae; ib. 12. addictio et condonatio; ib. monumenta et indicia; ib. stupris . . . et flagitis; ib. 14. officio et dignitati; ib. 27. consulari metu et duorum praetorum potestate; ib. 28. consules et quaesitor; ib. 29. Q. Manilium et Q. Cormicium; ib. 30. familia et disciplina; ib. religione et diligentia; ib. tempore et causa; ib. 33. ista . . . potentia et ea cupiditas; ib. 35. improbitate et audacia; ib. 36. imperio et potestate; ib. 37. patronis et defensoribus; ib. 40. strepitus et . . . admiratio; ib. 45. vim et acrimoniam; ib. 52. libertatis et civitatis; ib. 1. 7. 13. M. Marcelli et P. Africani; ib. 11. ex fanis religiosissimis et ex urbis locis; ib. litterarum et testium; ib. 16. splendore et dignitate; ib. 18. fidem . . . et diligentiam; ib. 19. oons . . . et incommodeum; ib. 22. fidem . . . et religionem; ib. de meo iure . . . et comodo; ib. 25. a M. Glabrione praetore et magna parte horum iudicium; ib. 30. magistratum gerendorum et rei publicae administrandae; ib. 34. honos et dignitas; ib. 37. errore et fuga; ib. 48. Erythris et Hali-carnasso; ib. 49. famum Iunonis et oppidum Samnum; ib. 52. iure et nomine; ib. 54. Philippum et Macedoniam; ib. 55. signis et talulis pictis; ib. virtutis et innocentiae; ib. 56. scelus et latrociniis; ib. 57. vi et virtute; ib. libidine et cupiditate; ib. signa et tabulas pictas; ib. 58. signa et ornamenta; ib. 59. sumptu publico et legationis nomine; ib. 60. adiutorem . . . et conscientiam; ib. 64. praetores et consules; ib. 65. sermo . . . et invitatio; ib. 66. clamor . . . et pugna; ib. 67. vir primarius et homo honestissimus; ib. ligna et sarcimenta; ib. 69. Philodamum et filium; ib. 71. Neronem et eius consilium; ib. 72. praefectos et tribunos; ib. 73. vi et imperio; ib. 74. lacrimas et concursationes; ib. 75. sine Verre et sine Dolabella; ib. Philodamus et eius filius; ib. luctum et gematum; ib. 76. vi et crudelitate; ib. 77. impulsu tuo et tua cupiditate; ib. 80. legibus et indicis; ib. 82. < . oppidis et civitatibus; ib. causam et culpam; ib. 83. THEMISTAGORAS ET THESSALUS; ib. Themistagoram et Thessalum; ib. 83. 85. contumeliis et iniuriis; ib. 86. L. Magio et L. Faunio; ib. 87. mensem Februario et consulum . . . nomen;

ib. 90. morbo et epiditate; ib. 91. mater et avia; ib. 92. Malleolus ... et mater; ib. 93. dolore et querimonia; ib. 94. MATRIS ET AVIAE; ib. vi et iniuria; ib. 96. [PR. ET PRO PR.] ib. 99. Q. et Cn. Postumis; ib. 100. nequitiam [et iniquitatem]; ib. 121. avaritiae et audaciae; ib. 128. generis et nomine; ib. peccata et maleficia; ib. hominum honestorum testimonii et virorum bonorum tabulis; ib. C. Sacerdos et M. Caesius; ib. 130. ex Cn. Faunio et ex Q. Tadio; ib. pupillos et pupillas; ib. 131. signa et dona; ib. 132. tutor et patruus; ib. 139. praedibus et praediis; ib. 142. 143. aetatem et solitudinem; ib. 146. nomine ... et memoria; ib. 151. tutoribus et propinquis; ib. mos et ius; ib. 152. ludum et iocum; ib. 155. sibi et saluti suae; ib. 158. vi populi et hominum clamore; ib. Romae et ad urbem; ib. 11. 17. fugam et furtum; ib. 18. excusor et emissarius; ib. 22. Sosippus et Philoerates; ib. 25. summam rem publicam et existimationem ordinis; ib. 28. adseptator et ex numero amicorum; ib. 29. cunctum ... et eorum; ib. 30. aratores et decumanos; ib. 32. cupiditates et insanias; ib. 35. Cleomenes et Aeschrio; ib. 36. libidinem et scelera; ib. 39. amicorum et propinquorum; ib. 41. amici et consiliarii; ib. 42. Heraclium et eos; ib. auctores iniuriae et ... socii praedae; ib. 47. iniqualitate ... et improbitate; ib. 50. lacrimis et gemitu; ib. iniuria et peccandi consuetudo; ib. 53. barba et capillo; ib. 62. Heraclius ille et Epicrates; ib. 65. rem ... et causam; ib. 68. libertus et accensus; ib. 69. transactor et minister; ib. iudicio Sacerdotis et causae sue; ib. amicis ... et defensoribus; ib. 70. improbitatem et audaciam; ib. 71. tempus ... et causa; ib. 73. importunitate et audacia; ib. 74. bello et pace; ib. 76. fidem et religionem; ib. 78. humanitatem et aequitatem; ib. 80. fortunas et dignitatem; ib. [oppidi ... et fluminis] ib. 87. honore et nomine; ib. baec et alia; ib. Agathinus ... et Dorotheus; ib. 87. figura et liniamenta; ib. senatus ... et populus; ib. 90. Cn. Lentulus et L. Gellius; ib. 95. crudelitatem et iniqualitatem; ib. auctoritate et gratia; ib. 106. auctoritatem et dignitatem; ib. 107. rebus et temporibus; ib. collegam et socium; ib. 108. sine criminis et sine teste; ib. 110. familiaritatem et hospitium; ib. 113. inimici et accusatores; ib. te et hunc Siculum; ib. 114. libido et voluptas; ib. 115. modum ... et fiuum; ib. 118. studio ... et cupiditate; ib. 133. pretiis et licitationibus; ib. in ... corruptelis et in ... luxuria; ib. 134. ingenio et cogitatione; ib. ars et malitia; ib. 135. facultates et copias; ib. accusatorum et quadruplatorum; ib. amicus recens et cognatus voluntarius; ib. 139. testimonii et litteris; ib. 141. inimici ... et adversarii; ib. 149. animo et iniuriis; ib. 150. legatum et publice testem; ib. 156. virtutem et fidem; fl. per vim et per ... multitudinem; ib. 158. in Siculis ... et in omnibus Graecis; ib. magistratus et decem primos; ib. 162. iudicio et voluntate; ib. vi et auctoritate; ib. 164. decretis et iudiciis; ib. 170. portum ... et scripturam; ib. 171. oratio et causa; ib. 175. fidem ... et religionem; ib. consilio et gratia; ib. 178. fide et diligentia; ib. 179. cura et diligentia; ib. 190. Crassi illi et Antonii; ib. 191. Crassi et Antonii; ib. 192. virtus et integritas; ib. III. 3. lege et condicione; ib. 5. studiorum et voluntatum; ib. 6. squalore et lacrimis; ib. nequitia et audacia; ib. 7. virtus et integritas; ib. ingenium ... et virtutem; ib. signis et tabulis; ib. 9. rerum et criminum; ib. 10. magnitudine iniuriae et re; ib. incunditatis ... et varietatis; ib. auctoritate et prudentia; ib. Hispanis et plerisque Poenorum; ib. 12. voluntate et institutis; ib. 13. C. Octavio et C. Cottae; ib. 18. hospes ... et familiaris; ib. volvum ... et aspectum; ib. 22. vorago ... et gurges; ib. 23. oris et corporis; ib.

institutis et edictis; ib. 24. aratorem et decumnum; ib. 35. Septicum et non nullos Septini similes; ib. 37. quae cohors et qui conitatus; ib. 39. laudis et honoris; ib. 43. in arationibus et in earum rerum iure; ib. 48. procuratores ... quaestus et administros rapinarum; ib. 50. iura ... et consuetudinem; ib. 51. crudelitatem et audacia; ib. 52. rationem et cogitationem; ib. dux ... et magister; ib. 54. summo splendore et summa auctoritate; ib. 55. hac ... vi et hoc metu; ib. mulieri et decumano; ib. 56. pugnis et calcibus; ib. virtute et nobilitate; ib. vitae et sanguinis; ib. voluntati et gratiae; ib. 59. auctoritate et gratia; ib. 61. aetate et auctoritate; ib. 62. aetate et morbo; ib. 63. parentis iniuris et domestico dolore; ib. sermo ... et blanditiae; ib. 65. libertatis et civitatis; ib. 66. medico et praecone; ib. magistratus et quinque primi; ib. 68. 73. acta et imperia; ib. magnis iniuriis et magno dolore; ib. 74. iniuriis et incommodis; ib. supra tribunal et supra practoris caput; ib. 77. ade hordeo ... et de Docimorum; ib. 79. euna frumenti numerum et eas pecunias; ib. 79. quo ... frumento et quibus pecunias; ib. temporibus et malis; ib. 81. incommodorum et calamitatum; ib. tritici med. v et accessionem; ib. 83. <...> farta et flagitia; ib. 84. praedae ... et quaestui; ib. 85. fraudi et damnationis; ib. 91. Apronum et Turponem; ib. HS xvi milibus et medianis IOCLII; ib. 93. litteras et testimonium; ib. 99. TABULAE ... ET TESTIMONIUM; ib. tritici modium XVIII et HS III milia; ib. 100. professiones satiounum et pactiones; ib. 102. dolorem et iniurias; ib. 103. unius anni et unius agri; ib. 106. de triennio et de tota Sicilia; ib. culpa et crimen; ib. Andromi et Artemoni; ib. 108. senatus et populus; ib. ratio et via; ib. 110. legatum et testem; ib. 114. lege et condicione; ib. 118. vi et malo; ib. fructus et cultura; ib. 119. arationes et agros; ib. sibi et populo; ib. 121. Verri et Apronio; ib. imperio et potestate; ib. 122. Cn. Pompeium et M. Crassum; ib. 123. in decumis et in tota re frumentaria; ib. 128. ad quaestum et ad praedam; ib. 129. luctu et gemitu; ib. 132. capiti et fortunis; ib. vi et metu; ib. 143. litteris et epistula; ib. 144. in re frumentaria et in bonis; ib. 146. rem ... et praedam; ib. 149. edictis et ... institutis; ib. 150. VIM ET METUM; ib. 152. vi et metu; ib. 153. liberti ... et accensi; ib. 154. per se et per alios; ib. 156. METELLO ET VOLTEIO; ib. libertus et accensus; ib. 157. > consuetudo ... et disciplina; ib. 159. impudicas mulieres et intemperantibus viro; ib. 160. quo animo et quo consilio; ib. 164. P. Servilius et C. Antistius; ib. 168. Timarchili et Volcatio; ib. 171. senatus et populus; ib. 173. ex eo loco ... et ex eo acervo; ib. in Carbonem et in Dolabellam; ib. 178. in alteras decumas et in haec 10000 milia modium; ib. spectacione et collybo; ib. 181. L. Mamilius et L. Sergium; ib. 182. industriae ... et dignitatibus; ib. 184. ex senatus consulto et ex legibus; ib. 188. cum auctoribus et cum civitatisibus; ib. aratorum et civitatum; ib. 189. beneficii ... et gratiae; ib. liberalitate et accommodatione; ib. beneficium et gratiam; ib. 191. pecuniam et legatos; ib. haec ... iniuria et baec calamitas; ib. 198. boves et aratum; ib. 199. Artemone et Menisco; ib. 200. hoc munus et hoc vectigal; ib. 201. iniuriis et calamitatis; ib. 203. doctrina et virtute; ib. 204. cupiditatibus et iniuriis; ib. 207. P. Servilius et Q. Catulinum; ib. 210. iniuriis ... et cupiditatibus; ib. 213. commodo et voluntate; ib. 214. trumenti ... ratio et annona; ib. 215. in crimen et in iudicium; ib. 217. ab annonae ratione et ab aratorum voluntate; ib. 220. aequitatis et legis improbitatis et avaritiae; ib. spe ... et incunditatem; ib. 227. casum et evenitum; ib. certus ... labor et certus sumptus; ib. lege et consuetudine; ib. magistratibus et legatis; ib. sibi et suis commodis; ib. 228. edicta et im-

peria; ib. socii et . . . coloni; ib. severitate et diligentia; ib. duce et auctore; ib. morbum et insaniam; ib. IV, 1. forum et basilicas; ib. 6. Centuripinos et Halaesinos; ib. 20. Cilicum et praedonum; ib. 21. [nepos L. Pauli et M. Catonis et P. Africani sororis filius] ib. 22. socios et exteras nationes; ib. 25. nomen et dignitas; ib. causam et factum; ib. 28. Tlepolemus et Hiero; ib. 30. Hieroni et Tlepolemo; ib. 31. amicum et hospitem; ib. 32. praeclaro opere et grandi pondere; ib. a patre et a maioribus; ib. [cupiditatis et] continentiae; ib. 34. re et opinione; ib. furtis . . . et dannis; ib. 38. amentiam . . . et fuorem; ib. auro et gemmis; ib. 39. senatorem . . . et indicem; ib. 42. opibus et copis; ib. 46. antiquo opere et summo artificio; ib. grande vas et manus opus; ib. 47. indicia . . . et exempla; ib. 49. imperio et potestate; ib. Archagathum et argentum; ib. 51. Archagathi et Lentuli; ib. 53. leges et iudicia; ib. 54. patellis et turibulis; ib. tunica pulla . . . et pallio; ib. lectos aeratos et candelabria aenea; ib. 60. a patre et a maioribus; ib. 61. ad se et ad Selenem; ib. auro et gemmis; ib. 67. mente et cogitatione; ib. amicus et socius; ib. avaritia et cupiditate; ib. 68. virtutem et diligentiam; ib. 73. gratulatione . . . et laetitia; ib. 74. sacrorum et religionum; ib. 75. legum et iudiciorum; ib. metu et gemitu; ib. 76. lacrimis et lamentationibus; ib. matronas et virgines; ib. 77. coronis et floribus; ib. generi et nomini; ib. 79. studiorum et artium; ib. 81. generis et nominis; ib. viris fortibus et bonis civibus; ib. 82. Zospinus et Ismenias; ib. 92. quaestoribus et aedilibus; ib. 93. precibus et gratulationibus; ib. 94. Tlepolemo . . . et Hieroni; ib. 96. fulta et scelerata; ib. 97. bono viro . . . et bono auctore; ib. 102. Cereris et Liberæ; ib. 106. planities et aquae; ib. 107. auctoritas et vetustas; ib. 108. ab ire et ab legibus; ib. 112. lingua et natione; ib. natura et moribus; ib. Cereris et Victoriae; ib. 113. Honoris et Virtutis; ib. 121. forum et iuris dictio-  
nen; ib. ferro et armis; ib. adventum et comitatum; ib. exercitu et victoria; ib. religionum et consuetudinis; ib. 122. Veneri et Cupidini; ib. 123. commemoratione hominum et cognitione formarum; ib. temeritatem et mendacio; ib. 124. eruditus homo et Graeculus; ib. 127. ore et angustiis; ib. 129. calamitates et iniurias; ib. 132. Asia et Graecia; ib. 133. 135. oblectamenta et solacia; ib. mecum et cum fratre; ib. 137. conventum et locum; ib. 138. senatus et populum; ib. aspectu . . . et commemoratione; ib. 139. voluntati et sa-  
luti; ib. hoc et illud; ib. 140. clamore . . . et con-  
vicio; ib. 141. actare et honore; ib. 142. 143. vim et metum; ib. 147. tabularum et litterarum; ib. 149. virtute . . . et vigilancia; ib. V, 1. ad vi-  
tam et ad fortunas; ib. 13. caput et sanguinem; ib. anno et sex mensibus; ib. 21. trigorum et tempestatum; ib. 26. stupris et flagitiis; ib. Ve-  
neri . . . et Libero; ib. 27. viros et mulieres; ib. 30. pudoris et pudicitiae; ib. 34. vi et audacia; ib. mentis . . . et cogitationes; ib. 35. cura et caerimonia; ib. 36. dignitate . . . et religione; ib. labore et sollicitudinem; ib. vi et auctoritate; ib. 39. cupiditatem et audaciam; ib. tunica pulla et pallio; ib. 40. praesidii et vecturæ; ib. 45. tecta et domos; ib. 50. ius foederis et imperii con-  
ditionem; ib. auctore et interprete; ib. 52. foro . . . et commercio; ib. ex senatus consulto et ex lege; ib. 53. legati et principes; ib. 58. socio-  
rum et Latinorum; ib. 60. P. Caesetius et P. Ta-  
dius; ib. 63. metu et suspicione; ib. 70. aurum et argentum; ib. 73. genitus . . . et clamor; ib. 74. crimen et indicium; ib. metu et pericolo; ib. 80. ipsum et . . . filium; ib. 81. magistribus et legatis; ib. 83. classi et navibus; ib. 85. nautarum et remigiorum; ib. 87. honorem et gratiam; ib. 88. remiges et milites; ib. improbitatem et calamita-  
tem; ib. 99. egestate et fame; ib. 100. ignominia et calamitas; ib. foro et conventu; ib. 101. ti-  
more et fuga; ib. clamor et admiratio; ib. 106. ad latus . . . et ad aurem; ib. 107. praecursorem . . . et emissarium; ib. 108. collo et cerviebus; ib. scleris et crudelitatis; ib. 112. voltum et manum; ib. 113. sociorum et civium; ib. 118. de plaga et de . . . ietu; ib. 119. parentibus et propinquis; ib. furorum et flagitorum; ib. 121. cruciatus et maeror; ib. 123. spolia et praemia; ib. 125. libidine et sclere; ib. 128. laborem et industram; ib. 129. fidem et misericordiam; ib. fidem et veritatem; ib. 130. in crimen et in invidiam; ib. 133. ab quaestore et ab legato; ib. 136. vitam et sanguinem; ib. 139. scleris et audaciae; ib. virgis et verberibus; ib. 140. terrarum et gentium; ib. 143. existimatio . . . et frequentia; ib. libertatis et dignitatis; ib. legum et iudiciorum; ib. 144. indicibus et custodibus; ib. 145. gemmas . . . et margaritas; ib. 146. vox et imploratio; ib. 147. opem . . . et salutem; ib. forum . . . et basilicas; ib. 152. mors et cruciatum; ib. 153. mercatoribus et naviiculariis; ib. Italianum et moenia Regnum; ib. 160. sclere et furore; ib. 161. fascis et securis; ib. 163. imploratio et vox; ib. Ictu et genitu; ib. M. et P. Cottii; ib. 165. libertatis et civitatis; ib. 170. cruciatum et cracem; ib. sexa et scopulos; ib. 171. ornamenta . . . et beneficia; ib. 175. in indiciis et in omni re publica; ib. de indicibus et . . . de te; ib. 177. civitate et condicione; ib. 180. per ludum et per neglegentiam; ib. 181. regio et via; ib. virtus et industria; ib. natura et genere; ib. 182. animo et voluntate; ib. Melitae et Sami; ib. 184. tectum et parietes; ib. opinio et religio; ib. 185. arbitrii et testes; ib. 186. Castor et Pollux; ib. quaestum . . . et praedam; ib. Ceres et Libera; ib. 187. hominibus et civitibus; ib. templis et religionibus; ib. 188. farore et audacia; ib. officium et virtutem; ib. a cura et a cogitatione; Tull. 1. iniquitate et iniuria; ib. 8. agris . . . et pascais; ib. aequitatem et sapientiam; ib. Macedonia et Asia; ib. 15. ad procuratorem . . . et ad vilicium; ib. 17. animis et viribus; ib. 18. actoris et petitoris; ib. 28. consilio et opera; ib. me et L. Claudiu; ib. 29. universam rem et totum facimus; ib. 34. vi et armis; ib. 42. ius et iniuriam; ib. ire et iniuria; ib. praedonem et latronem; ib. 50. testibus et arbitris; ib. usitato ire et cotidiana actione; ib. 54. triumviratus et quaesturæ; Font. 5. la-  
boris et operæ; ib. 11. consuetudine . . . et cautione; ib. 12. hominum et civitatum; ib. caede et fuga; ib. 14. sociis et civibus; ib. 15. testis et con-  
scios; ib. 16. laudatore et teste; ib. Belleno et C. Fonteo; ib. 18. Porciu et Munim; ib. 19. Croduni et Vulchalone. Ib. Tolosam et Narbonem; ib. conjectrae et cogitationi; ib. 23. Cn. et Q. Caepionibus; ib. L. et Q. Metellis; ib. fidem et auctoritatem; ib. Caepionibus et Metellis; ib. 27. caede et sanguine; ib. 31. minis et terrore; ib. 34. hanc urbem et hoc imperium; ib. 35. nationibus et gentibus; ib. Cn. Domitius et Q. Maximus; ib. 36. nationem Allobrogum et reliquias; ib. summi consilii et maximis animis; ib. 41. parentis et sororis; ib. 48. ornamento et adiumento; ib. vi et armis; Caecina. 1. nsum et fructus; ib. 11. auctionis et partitionis; ib. 13. deinceps et semuncia; ib. 17. adsiduitatis et molestiae; ib. fundi et fructus; ib. 19. Caecinae . . . et amicis; ib. 20. confessione et testimonis; ib. 24. A. Atilius et eius filius; ib. 27. pace et otio; ib. 33. more et exemplo; ib. 36. eadem vi et isdem armis; ib. 39. causam et rationem; ib. 40. caedes et occisio; ib. 41. loco . . . et certo de statu; ib. 42. incursus et impetus; ib. 45. pacti et conventu; ib. 51. consilii et auctoritatibus; ib. 52. nsum et auctorita-  
tem; ib. 54. consilium et auctoritas; ib. 56. genere et nomine; ib. 58. iuriis . . . et aequitatis; ib. 61. scuto et gladio; ib. 62. cum fustibus et cum saxis;

ib. 64. vi et armis; ib. verborm et litterarum; ib. 65. voluntas et aeqnitas; ib. 66. a iure et a legibus; ib. 74. virtute .. et prudentia; ib. 77. rem et sententiam; ib. 79. a verbo et ab scripto; ib. 80. ius et aequi ... rationem; ib. quo consilio et qua sententia; ib. 81. re et sententia; ib. re et sententia; ib. 86. causam et ius; ib. 98. Mithridate et Tigrane; imp. Pomp. 4. sociis et civibus; ib. 5. fortissimi viri et summi imperatores; ib. 8. rationes et copias; ib. 17. res et fortunae; ib. Ponti et Cappadociae; ib. 21. timore et fuga; ib. 23. regum et nationum; ib. 24. virtute et subsidio; ib. 30. Hispanis et Gallia; ib. 35. signa et tabulas; ib. 40. gravitate et copia; ib. 42. opinione ... et fama; ib. 43. inopia et caritate; ib. 44. socios et vestigalia; ib. 45. Scipioni, Mario et ceteris .. imperatoribus; ib. 47. salus et vera causa; ib. 53. disciplina navalis et gloria; ib. 54. exuvii uanticis et classium spoliis; ib. 55. te ... et ceteros; ib. 56. auctoritate et sententia; ib. 59. libidines et iniurias; ib. 65. Q. Catulo et Q. Hortensio; ib. 66. quibus iacturis et quibus condicioribus; ib. 67. ingenio et prudentia; ib. 68. tibi et populo; ib. 69. commodis et rationibus; ib. 71. invidiae et criminum; Cluent. 1. quantum ... difficultatis et quantum laboris; ib. 2. parum firmamenti et parum virium; ib. 3. crimibns et testibus; ib. 10. dedecore vitae et turpitudine; ib. regionis .. et vicinitatis; ib. 11. Sulla et Pompeio; ib. odio et crudelitate; ib. 12. scelere et inumanitate; ib. manibus et gremio; ib. 13. maerore et lacrimis; ib. cotidianis querimoniis et adsiduo fletu; ib. 16. opibus et copiis; ib. 18. squalore .. et sordibus; ib. scelere et audacia; ib. 23. proscriptionis et mortis; ib. 25. animo et spe; ib. 28. sermone .. et vociferatione; ib. 30. indieia et vestigia; ib. perdita nequitia et summa egestate; ib. 36. blanditiis et adstantionibus; ib. conviva et adiutore; ib. se et suos amicos; ib. 38. cognatis et adfinibus; ib. 41. Habitum et Oppianicum; ib. C. et L. Fabricii; ib. 46. spe et prelio; ib. 47. vita et audacia; ib. 50. summa religione et summa auctoritate; ib. 53. re .. vera et perieulo; ib. 54. re et extimatione; ib. 56. lege et pronuntiatione; ib. vicinos et amicos; ib. inopia et necessitate; ib. 57. dedecore et infamia; ib. 61. conuento et silentio; ib. 66. mente et cogitatione; ib. 69. vitam et naturam; ib. 70. malitiam et fraudem; ib. periculum et infamiam; ib. sequester et confirmator; ib. 72. frande et mendacio; ib. scrupulns et quaedam dubitatio; ib. 76. rumorum et contionum; ib. 77. necessarii et amici; ib. 78. multitadinem .. et atrocitatem; ib. 81. Cluentius et Cannutius; ib. 83. Bulbo et ceteris; ib. fraus et audacia; ib. reus et accusator; ib. 86. iudicio et disceptationi; ib. 88. P. et L. Cominiis; ib. 100. pacis et concordiae; ib. 101. lege et criminis; ib. 103. adintores .. et consicos; ib. 106. mores et adrogantiam; ib. 111. officiorum et amicitiarum; ib. 117. fidem et diligentiam; ib. 118. L. Metello et Cn. Domitio; ib. 119. L. Gellius et Cn. Lentulus; ib. 120. furti et captarum pecuniarum; ib. religione et diligentia; ib. 121. in M. Aquilium et in Ti. Guttam; ib. 127. mortis et supplicii; ib. 128. fidem .. et religionem; ib. 129. levitate et inconstancia; ib. 135. M. Lucilius et C. Cassius; ib. 137. acquisitare et sapientia; ib. rem .. et rogationem; ib. claram et concursu; ib. qnaestionem .. et legem; ib. iudicii et auctoritatis; ib. 139. ex re et ex causa; ib. 141. quo lepore et qnibus facetus; ib. ego et Brutus; ib. >..<. ex tabulis et ex eensus; ib. M. Plaetori et C. Flaminii; ib. 147. imperio et praescripto; ib. laboris et periculi; ib. 148. honoris et amplitudinis; ib. 150. legum et condiciorum; ib. integratet et innocentia; ib. 152. nomen et gratia; ib. 154. rem pblican et fortunas; ib. 155. cura et opera; ib. 157. lex et religio; ib. 159. Ancharii et Paceni; ib. 161. vim et manus; ib. hospes .. et familiaris; ib. 165. calamitatem et falsum crimen; ib. 168. animi et virtutis; ib. 171. amici et hospites Oppianici et ipsius mulieris; ib. 176. furtum .. et caedem; ib. 179. de Stratone et de Nicostrato; ib. 182. consilio et ratione; ib. 184. [Stratone et Nicostrato:] ib. 186. Aquinatum et Fabraternorum: ib. 192. comitatu et pecunia; ib. pueris ... et mulieribns; ib. 195. iustitia et files; ib. 196. testimonio et laudatione; ib. 198. aequitatem et mansuetudinem; ib. 199. crudelitate et scelere; ib. nomen et iura; ib. facto et cupiditate; ib. 200. vota et preces; ib. 201. Mysia et Phrygia; leg. agr. 1. fr. 3. armis et virtute; ib. 4. terroris et mali; ib. 9. SULLA ET POMPEIO; ib. 10. rebus et modis; ib. 14. suspicionibus et couiectura; ib. 18. superbiam et crudelitatem; ib. argento et auro; ib. 22. vox et auctoritas; ib. 24. lege et condicione; ib. II. 6. vim et interpretationem; ib. 7. Tiberium et Gaium Gracchos; ib. 10. noctem .. et solitudinem; ib. 12. oculis et aspectu; ib. 13. sudore et sanguine; ib. 16. fructum .. et commodum; ib. 17. studio et suffragio; ib. utilitatem et fractum; ib. 22. terra et mari; ib. 23. dignitate et contumelia; ib. 24. vitiis .. et sceleribus; ib. 25. religionem et diligentiam; ib. 28. opibus et copiis; ib. 32. ministros et satellites; ib. formam ... et speciem; ib. terrorem .. et minas; ib. 40. tenebris et caligine; ib. 44. labore et negotio; ib. 46. praedae et quaestui; ib. imperio et victoria; ib. 50. iudicium et potestas; ib. 52. Sulla et Pompeio; ib. 56. emptori et venditori; ib. 67. [sanguine et sudore]; ib. 69. opibus et praesidiis; ib. 75. praesidiis et coloniis; ib. amplitudinem et dignitatem; ib. 76. superbia et contumelia; ib. 79. spes et iucunditas; ib. opibus et copiis; ib. 82. Corinthi et Karthagini; ib. 90. senatum et magistratus; ib. mente et consilio; ib. Aristonico, Mithridate et ceteris; ib. ratione et consilio; ib. 91. M. Bruto ... [e; P. Rullo]; ib. 92. L. Considio et Sex. Saltio; ib. ad praeconom et ad tibicinem; ib. 93. Albana et Seplasia; ib. 94. mercatorum et advenarum; ib. 95. multa cultura et magno labore; ib. montibus .. et convallibus; ib. 96. fortunis et copiis; ib. 97. Rullo et Rulli similibus; ib. sceleris et flagitii; ib. [auro et argento]; ib. 99. numero et suffragiis; ib. vi et manu; ib.] iudicis et acquitatis; ib. 102. eti et concordiae; ib. III. 4. de se et de suis factis; ib. MARIUM ET CARBONEM; ib. 7. >..<. caelum et mare; ib. Marium et Carbonem; ib. 11. laude .. et honore; Rabir. 3. poena et supplice; ib. furorem et audaciam; ib. 4. perfugium et praesidium; ib. ope et auxilio; ib. 5. ratione .. et consilio; ib. iuris et libertatis; ib. 12. cum ... et eum; ib. 19. tribunos plebis et praetores; ib. 20. C. Marius et L. Valerius; ib. Cn. et L. Domitii; ib. 21. improbitas et furor; ib. 22. furoris et sceleris; ib. 24. [sensu et vita:] ib. 29. de se et gloria sua; ib. religionem et sanctimoniam; ib. 30. C. Mario et L. Valerio; Catil. I. 4. oculi et aures; ib. 5. praesidio et copiis; ib. 11. Lepido et Tullo; ib. 15. consulm et principum; ib. parva .. declinatione et ... corpore; ib. leges et quaestiones; ib. 18. vim et manus; ib. 21. laudi et gloriae; ib. 23. servorum et ciuium perditorum; ib. 27. furoris et audacie; ib. 31. cura et metu; ib. maleolos et faces; ib. 32. hunc et huius socios; ib. 33. stuprorum et scelerum; ib. II. 9. vino et alea; ib. 10. comissiones .. et scorta; ib. fatum .. et poemam; ib. 11. vi et minis; ib. 14. unum .. et idem; ib. 19. proscriptiones et dictaturas; ib. 20. duce et imperatore; ib. 28. furore et scelere; ib. III. 4. a senatu et a vobis; ib. L. Flaccum et C. Pomptinum; ib. 5. Tiberis ... et pons; ib. sicarum .. et gladiorum; ib. 8. mandata et litteras; ib. ius irrandum .. et litteras; ib. 9. ab his et a L. Cassio; ib. Cinnam ... et Sullam; ib. Lentulo et alii; ib. 10. senatui et

populo; ib. patriam et civis; ib. L. Flaccus et C. Pomptinus; ib. 14. opem et auxilium; ib. 18. Cotta et Torquato; ib. 19. duce et imperatore; ib. 23. bello et vastitate; ib. IV, 2. auctore et cognitore; ib. 9. re et causa; ib. 10. largitorem et prodigum; ib. animi .. et corporis; ib. humauitate et misericordia; ib. 11. aspectus .. et furor; ib. dolore et cruciatu; ib. 12. operis et quaestus; ib. 17. periculis et insidiis; ib. 18. facibus et telis; ib. arem et Capitolium; ib. furore et scele; ib. 20. obsidione et metu; ib. 21. vim et religiouem; Muren. I. laboribus et periculis; ib. 3. lenitatis et misericordiae; ib. 6. vim et severitatem; ib. voluptatem et luxuriam; ib. 11. honos et gloria; ib. 12. populo .. et suffragatoribus; ib. 16. dignitatis et renuuationis; ib. 18. adiuitatis et operarum; ib. 21. laus et industria; ib. 22. consulatu et omni honore; ib. 23. in imperio et in statu civitatis; ib. 24. consilio et periculo; ib. fraudis .. et stultitiae; ib. 26. mili et adversario; ib. 28. rationes et copias; ib. 32. consilio et virtute; ib. 33. senatus et populus; ib. 34. extrema fortuna et fuga; ib. quantas perturbationes et quantos aestus; ib. 35. adiumenta et subsidia; ib. 38. lacrimarum et squaloris; ib. 42. terrores et minae; ib. 43. animi et facultatis; ib. 44. operam et gratiam; ib. 45. indicio et accusationem; ib. officia et studia; ib. accusationem et petitionem; ib. 46. civitatibus et municipiis; ib. 47. dux et signifer; ib. 50. caput et collum; ib. 52. metu et periculo; ib. splendor et gravitas; ib. 58. in periculo .. et in pericule; ib. 59. sententiae .. et praecepta; ib. 61. Platone et Aristotele; ib. 63. praeceptores et virtutis magistri; ib. 65. officium et fides; ib. oratione et praeceptis; ib. 66. comitatem et facilitatem; ib. more et modo; ib. 72. amicis et tribulibus; ib. propinqua et necessaria; ib. 73. sordis et inhumanitatem; ib. 76. natura et fortuna; ib. 79. ferrum et audaciam; ib. L. Catilina et Cn. Pisone; ib. 81. auctoritate et auxilio; ib. 82. animo et usu; ib. 83. defendoris et amici; ib. 86. squalore et sordibus; ib. hospites et amici; ib. 89. mansuetudine et misericordia; ib. 90. generi et familiae; ib. auctoribus et defensoribus; Flacc. 2. odio et furor; ib. vitia et flagitia; ib. 5 (§. 25). Tmolitae et Lorymeni; ib. (§. 26). suspiciones et simultates; ib. 6. religionem et fidem; ib. 9. tremore et pallore; ib. 10. de indicio et de vilico; ib. 11. verba et ineptiae; ib. 12. iure et more; ib. 14. sutores et zonarii; ib. 17. opifices et tabernarios; ib. 18. POMPEI ET HYPSEAET; ib. 20. disceptationem et cognitionem; ib. 24. Silano et Murena; ib. 30. M. Curtio et P. Sextilio; ib. conversione et moderatione; ib. 31. cursu et remis; ib. 32. sumptu .. et litteris; ib. vita et dignitas; ib. 36. doloris et sanguinis; ib. 40. bona et senatorium nomen; ib. 43. Flacco et eis; ib. fraudulatorum et initiatorum; ib. 48. vi ... et metu; ib. 49. [studia et] officia; ib. 52. quaestum et faenerationem; ib. 56. virorum et civium; ib. 57. imperio et bellica lande; ib. 64. animis et cogitatione; ib. 66. ex Italia et ex omnibus provinciis; ib. 67. luxuria et levitate; ib. 71. mercennarium et administrum; ib. 74. de dolo malo et de fraude; ib. proscriptiones et emptiones; ib. venustatem et facetias; ib. 76. praetor .. et consul; ib. 77. humanitatis et aequitatis; ib. 78. matrem et sororem; ib. 92. per senatores et per equites; ib. 96. menteum et voluntatem; ib. ferrum et flammam; ib. 97. de vobis et de vestra re publica; ib. 99. Septimio et Caelio; ib. 100. P. Servilius et Q. Metellus; ib. ferrum et flammam; ib. 102. urbis et civium; ib. ad me et ad senatum; ib. studio et dignitate; Sulla 4. laboribus et periculis; ib. 5. immanitatem et crudelitatem; ib. 7. tempus et res publica; ib. 8. voluntas et natura; ib. opinionis .. et auctoritatis; ib. 10. Lepido et Voleatio; ib. 11. temporum et sermonum; ib. ambitio et forensis labor; ib. consilii et sermonibus; ib. 15. sermone et congressu; ib. 16. patri et filio; ib. 19. nervos et industriam; ib. 24. me et vos; ib. 25. ingenio et prudentia; ib. 32. quaestionibus et indiciis; ib. 39. erroris et insectientiae; ib. 40. virtute et fide; ib. 42. familiari et contubernali; ib. 44. severitatis et constantiae; ib. 45. Autronii et Catilinae; ib. 51. Catilinae .. et Autronii copias et conatum; ib. officio et fide; ib. 58. in provinciis et in regnis; ib. virtute et constantia; ib. 62. gravitate et dignitate; ib. 64. pietas et fraternus amor; ib. operas et manu; ib. 68. intemperantia et scelere; ib. 70. consuetudine et studio; ib. periculo et criminis; ib. 71. pugnis et calcibus; ib. vi [...] et armis; ib. vita et natura; ib. 73. honestatis .. et dignitatis; ib. urbis et fori; ib. 74. impetum et conatum; ib. 76. gravitas et fides; ib. 82. temporibus et periculis; ib. laboribus et periculis; ib. 83. gravitatem .. et constantiam; ib. casu .. et felicitate; ib. virtute et consilio; ib. iudiciorum et fori; ib. 89. campi et disciplinarum; ib. laetitia et voluptate; ib. 91. luctum et lacrimas; ib. mansuetudine et misericordia; ib. 93. Mario .. et Catulo; Arch. 5. auctoritate et gratia; ib. 6. Silvani .. et Carbonis; ib. 7. cum mandatis et cum publico testimonio; ib. 8. Iulio et Crasso; ib. 11. animi et corporis; ib. 13. oratio et facultas; ib. animum et mentem; ib. 14. saxa et solitudines; ib. 19. Hispanos .. et Gallos; ib. 25. vir et imperator; ib. 27. laudis et glorie; ib. 28. statuas et imagines; ib. 30. caligine et tenebris; sen. 5. virtus et fides; ib. me et meos inimicos; ib. 6. caedi et flammae; ib. 7. ferro et facibus; ib. se et re publica; ib. 8. civi et viro; ib. 9. egestatem et luxuriam; ib. 11. egestate et improbitate; ib. lustris et helluacionibus; ib. 13. edictis et imperiis; ib. 16. lamentatio et gemitus; ib. 17. fide et diligentia; ib. 18. opibus et copiis; ib. 19. vim et ferrum; ib. 22. duces .. et principes; ib. 24. dedecus et flagitium; ib. 25. equis insignibus et curru aurato; ib. 28. dimicationis et sanguinis; ib. 29. vim et crudelitatem; ib. benevolentiam et fidem; ib. 30. praesidiis et manu; ib. 32. me et rem publicam; ib. caedis et incendiorum; ib. 33. indicio et posteritati; ib. deorum et hominum sanctitatem .. et religiones; ib. 34. L. et C. Metelli; ib. 37. propugnator .. et defensor; ib. 38. virtute et pietate; ib. Poutum et Bithyniam; ib. municipiorum et coloniarum; ib. virtutem et fidem; ib. 39. Iudi .. et dies festi; Quir. 3. squalor et luctus; ib. 8. municipiorum et coloniarum; ib. 10. me et inimicos meos; ib. 13. vis et ferrum; ib. 14. ferro et facibus; ib. T. Annius et P. Sextius; ib. 15. laudi et dignitati; ib. 21. virtuti et gloriae; ib. tempore et die; ib. 23. vim et numerum; ib. 25. domo et patria; dom. 5. dolore .. et fame; ib. 11. instimulator et concitator; ib. otii et pacis; ib. 12. L. Sergium et M. Lollium; ib. 13. otii et concordiae; ib. 15. societas .. et amicitia; ib. 20. caedis et incendiorum; ib. 21. honorem et imperium; ib. nubibus et procellis; ib. 24. libertatis et pristinae dignitatis; ib. 25. fortunis et bonis; ib. opem et auxilium; ib. 27. ego et Cn. Pompeius; ib. suspicionibus .. et scelere; ib. 28. studio et auctoritate; ib. 30. dies et noctis; ib. tutelarum et hereditatium; ib. 35. perfidiam et seclusus; ib. 44. auctoritate et sapientia; ib. 45. AQUA ET IGNIS; ib. 47. scriptor et subscriptor; ib. 49. testamento et iudicio; ib. M. Scauro et L. Crasso; ib. 50. facinorum et stuprorum; ib. Decumis et Clodis; ib. unum et idem; ib. 51. caudem et dimicationem; ib. 55. argenti et supellectilis; ib. 60. tectis et sedibus; ib. 61. odio et crudelitate; ib. 62. vi et armis; ib. 63. scelere et furore; ib. 68. Piso et Gabinius; ib. 70. sceleribus .. et flagitiis; ib. 72. populorum .. et gentium ib. 73. civitatem et libertatem; ib. 80. civitate et libertate; ib. legem et inscriptionem

statuae; ib. 81. aqua et igni; ib. 82. sine dolore et sine iniuria; ib. 86. auctoritatem et studium; ib. 90. sororem et uxorem; ib. 92. hanc urbem et hanc rem publicam; ib. 94. perditorum et coniuratorum; ib. 96. de me et de re publica; ib. 100. coniurationis et sceleris; ib. 101. auctor et dux; ib. turpitudinis et inconstantiae; ib. 102. Pisone et Gabinio; ib. caerimoniarum et sacrorum; ib. 104. auctorem .. et magistrum; ib. flagitio et stupro; ib. 105. labore et consilio; ib. 107. bonitate et modestia; ib. 110. faniis et communibus locis; ib. 111. *pontifex* et tribunus plebis; ib. 120. iure et religione; ib. 122. dedecus et egestatem; ib. 126. sceleris et crudelitatis; ib. 128. propugnatore et custode; ib. 129. furore .. et cæcitate; ib. illum et te; ib. sceleris .. et furoris; ib. 130. modestia et gravitatem; ib. scelere et audacia; ib. terrore et minis; ib. 131. societate et nefario foedere; ib. pontifice [et] magistro; ib. 141. stadium et iudicium; ib. 142. reditus et gratulationis; ib. 143. te ... et te; ib. 144. urbi et rei publicae; ib. furore et sceleris; ib. fortunae et temporum; ib. 146. facultatem .. et copiam; ib. vim et gravitatem; har. resp. 2. ductu et imperio; ib. 3. furiis et facibus; ib. 4. pabulo ... et glande; ib. 5. legum .. et iudicii; ib. 7. religionibus sacris et caerimoniis; ib. 8. sacra et religiones; ib. sacris et religionibus; ib. 9. te ... et te; ib. 11. consul et pontifex; ib. 12. P. Lentulo et Q. Metello; ib. 13. mihi et liberis meis; ib. 16. animos et mentis; ib. 20. turba et angustias; ib. 22. ad caudem et ad funus; ib. 24. agros et nemora; ib. sacellum .. et aras; ib. 30. eiulatus et gemitus; ib. 39. dolori et timori; ib. 43. adfinis et sodalis; ib. 45. consilio et facto; ib. 49. vobis ... et vestrae saluti; ib. 54. hanc personam et has partis; ib. 61. procurationes et obsecratio; ib. 63. se et salutem suam; Sest. 1. egestate et scelere; ib. 2. caritatem .. et benevolentiam; ib. 6. sollicitudine et molestia; ib. impetus et conatus; ib. 11. otii et communis salutis; ib. 15. scelerum et malorum; ib. 16. auctor et dux; ib. 20. amicum et adfinem; ib. auctores et laudatores; ib. 23. animi et corporis; ib. exercitum et pecuniam; ib. 24. gladiis et lapidibus; ib. 27. cum senatu et cum bonis; ib. 29. socii et Latinis; ib. 30. vos et omnes boni; ib. 31. forum et contiones; ib. 34. armis et latrociniis; ib. spe et prouissis; ib. metu et periculo; ib. 35. facti et consilli; ib. 36. ultores et defensores; ib. 43. haec .. et multa alia; ib. 49. consilio et auxilio ib. 52. Gabinio et Pisone; ib. 53. custodes et conservatores; ib. de iure et de tempore; ib. 56. viri et civis; ib. 62. de capite ... et de bonis; ib. 65. res .. et causa; ib. 68. Pisone et Gabinio; ib. 70. pudoris et pudicitiae; ib. 73. servorum et libertorum; ib. 76. noctis et fugae; ib. vi et armis; ib. 78. vin et ferrum; ib. 79. fragmentis saeptorum et fustibus; ib. defetigatione .. et errore; ib. 79. misericordia et modo; ib. manum ... et copias; ib. 84. legibus et iudicis; ib. 86. praesidio et copiis; ib. vitam et libertatem; ib. virtute et consilio; ib. 91. vim et manum; ib. 92. [Gabinium et Pisone]; ib. 93. defensorem et patronum; ib. 99. tutores .. et duces; ib. otii .. et dignitatis; ib. periculorum et insidiarum; ib. 100. praesiidiis et copiis; ib. largitio et spes; ib. 105. otio et tranquillitate; ib. 110. epulis et gratulationibus; ib. 111. te et gregalis tuos; ib. duces et auctores; ib. 112. sermonibus .. et suffragiis; ib. 113. opibus et gratia; ib. 114. comitiorum et contionum; ib. 115. rumore et ... favore populi; ib. actor et acroama; ib. 116. a me et a senatu; ib. 123. salutem et dignitatem; ib. 125. populum Romanum et contionem; ib. 127. salutem et vitam; ib. 128. luctus et maeroris; ib. multitudine et gratulatione; ib. 131. de me et de clarissimis viris; ib. 132. periculo et crimen; ib. opibus et potentia; ib. 134. clamores et concursus; ib. sua lege et suo beneficio; ib. 135. carnificina ... et crudelitas; ib. libertatem et commoda; ib. 137. auctores et conservatores; ib. 138. otium .. et voluptates; ib. 139. consiliis et factis; ib. impetus et conatus; ib. gravitas et magnitudo; ib. 141. de imperio et de gloria; ib. 142. litteris .. et memoria; ib. vitam .. et virtutem; ib. 143. dignitate et gloria; ib. 144. squalore et sordibus; ib. defensoribus et conservatoribus; ib. 146. luctum et gemitum; Vatin. 6. scelus et furorem; ib. perditorem et vexatorem; ib. 7. conservatorem et custodem; ib. momenti et ponderis; ib. 9. obscuritate et sordibus; ib. 11. improbitatis et sceleris; ib. 13. ad supplicium et ad necem; ib. 21. linguam et vocem; ib. 24. sceleri et menti; ib. dignitas et splendor; ib. 25. indicio et crimen; ib. de laude et de re publica; ib. 26. beneficio et acquitatem; ib. 27. patris et fratri; ib. 28. vim et furorem; ib. 33. Marsorum et Paclignorum; ib. 36. optio et potestas; ib. 40. gladiatoribus et bestiaris; ib. forma et specis; Cael. 6. scelere .. et audacia; ib. 7. facilitatis et patientiae; ib. 14. de ambitu et de criminibus; ib. 16. congressu .. et constituto; ib. 20. adiutor .. et conscius; ib. 23. in honinem et in reum; ib. 29. auri et veneni; ib. 30. nomen et caput; ib. 31. caudor ... et proceritas; ib. 36. cum laude et cum dignitate; ib. 39. ego .. et pauci; ib. 42. frondibus et virgultis; ib. ventris et gungitis; ib. 44. amores .. et hæc deliciae; ib. cura et vigilias; ib. 45. auri ... et veneni; ib. 51. causam et veritatem; ib. 55. Canurtii et C. Aesernii; ib. 71.  $\infty$ . dolorem et iniuriam; ib. res .. et possessions; ib. 73. labore et diligentia; ib. 74. coniuge et fratre; ib. 78. Gabinium et Pisone; prov. cons. 2. a senatu et a populo; ib. 7. contra senatus consulta et contra legem; ib. fronte et supercilie; ib. 8. pudore et temperantia; ib. Iudeis et Syris; ib. 10. helluonis et praedonis; ib. 11. gentibus et tyrannis; ib. 15. Pisoni et Gabinio; ib. 17. consul et pontifex maximus; ib. 20. P. Servilium et M. Lucullum; ib. 22. religionem et pudicitiam; ib. 24. auctor et princeps; ib. 25. virtutem et animi magnitudinem; ib. 27. humanitas et Iepos; ib. 29. urbes .. et viæ militares; ib. 31. Germanorum et Helvetiorum; ib. 33. honoribus et beneficiis; ib. 38. ratio et causa; ib. 40. familiaritatis et consuetudinis; ib. saluti et dignitati; Ball. 2. causa et crimen; ib. bellis et victoriis; ib. 3. religionem et fidem; ib. 10. labor et industria; ib. 18. lex .. et condicio; ib. genere et fortunae gradu; ib. amicitias et rei familiari copias; ib. sociis et Latinis; ib. 21. Heracliensis et Neapolitanorum; ib. his praemiis et his honoribus; ib. 21. auctoritate et exemplo; ib. 31. largitio et communicatio; ib. a Gellio et a Lentulo; ib. 33. obtestatione [et consecratione]; ib. Cn et P. Scipiones; ib. 34. commendatione et iudicio; ib. 35. voluntate et sententiis; ib. memoria et gloria; ib. 40. sibi et liberis; ib. multa et poena; ib. 42. gratiam et facultatem; ib. 43. studia et beneficia; ib. labore .. et studio; ib. Furium et Cascellum; ib. 45. de foederibus et de toto iure pacis et belli; ib. gravitate et prudentia; ib. 50. iudicium et factum; ib. 51. labore et periculo; ib. virtute et dignitate; ib. 53. T. et C. Coponios; ib. lingua et ingenio; ib. 54. manu et virtute; ib. Q. Metelli ... et L. Crassi; ib. 56. temporibus et concordiae; ib. 61. mercator et præcco; Piso Jr. 4. [Caesare et Bibalo;] Piso 3. senatum et bonos omnis; ib. 4. exercitu et pecunia; ib. 5. voce et conseus; ib. 7. L. Iulium et C. Marcium; ib. 8. pudoris et modestiac; ib. 9. animadversio .. et iudicium; ib. 14. stipendio .. et frumento; ib. Catilinam et eum; ib. 15. Catilinæ et Lentuli; ib. 16. vos et Catilinam; ib. gravitate et consilio; ib. 19. loci .. et temporis; ib. 21. lactitiam et gratulationem; ib. 22. in lictoribus

[in toga] et praetexta; ib. 23. Seplasia . . et Capua; ib. 24. secleris et crudelitatis; ib. 31. maledicti et contumeliae; ib. voce et clamore; ib. voce et litteris; ib. 34. te et conlegam tuum; ib. 37. pudoris et consilii; ib. 39. municipiorum et coloniarum; ib. 41. te et Gabinium; ib. 42. cibo et vino; ib. 43. „sanie et sanguine“; ib. gloria et laude; ib. 44. seclerum et fraudum; ib. furorem et insaniam; ib. 46. caput et salutem; ib. 56. argilla et Intu; ib. 59. legati . . et tribuni; ib. 60. levitate et cupiditate; ib. 61. dignitatis et auctoritatis; ib. 64. decretu et preces; ib. oculorum et aurum; ib. 66. panis et vinum; ib. 67. caeno et sordibus; ib. 72. pacis . . et otii; ib. 73. ad te et ad tuum conlegam; ib. 77. roboris et virtutis; ib. 79. socium . . et adiutorem; ib. 80. species . . et pulchritudo; ib. 81. landis et gloriae; ib. 82. voluntationibus corporis et cubilibus; ib. 83. seclerum et crudelitatis; ib. 85. vi et metu; ib. 86. Bocotii et Byzantii, Cherronesus et Thessalonica; ib. vocabula . . et genera; ib. 90. Poena et Furia; ib. 91. aras et focus; ib. insignia et monumenta; ib. 92. generis et nominis; ib. viro et civi; ib. 95. iudicium et rei publicae; ib. secleris et conscientiae; ib. Dyrrachium et Apollonia; ib. 96. Parthini et Bulenses; ib. [sententiae et damnationis]; ib. 97. fonte et seminario; ib. decoris et risus; ib. conspectus et concessus; Planc. 2. consensus et societas consiliorum et voluntatum; ib. 5. diligentia et gratia; ib. 7. tempestate . . et fluctibus; ib. 11. splendore et vetustate; ib. 12. eloquentiam et virtutem; ib. 13. ad caput et ad fontem; ib. 18. squalore et luctu; ib. 21. legatione et testimonio; ib. 22. parenti et custodi; ib. 25. lande et honore; ib. 27. legationem . . et mandata; ib. 28. occursum et blanditia; ib. 29. a sociis et a se; ib. 34. testis et iudices; ib. 37. aequitas et ea voluntas; ib. 43. auctoritate et gratia; ib. 47. gravitas . . et magnitudo animi; ib. 50. nobilitate et eloquentia; ib. 52. pater et maiores; ib. irris et libertatis; ib. 55. nos et nostros liberos; ib. 59. ad laborem et ad laudem; ib. Cn. et P. Scipionibus; ib. 60. T. Didii et C. Marii; ib. 61. virtute . . et innocentia; ib. 62. Iudis et feriis; ib. 66. viri et cives; ib. 68. pecuniae . . et gratiae ib. urbe et curia; ib. 71. si homo et si civis; ib. hoc splendore et hae dignitate; ib. 72. liberos et uxorem; ib. 73. lacrimas et fletum; ib. 76. vim et iniuriam; ib. 77. memoria et gratia; ib. 81. laboris et fori; ib. 83. belli intestini et vastitatis; ib. 87. senatus et bonorum; ib. contentionem et armis; ib. 89. gloria et laude; ib. memoriam et gratiam; ib. 93. civi et viro; ib. 96. preces et vota; ib. 97. temporis . . et loci; ib. 99. mecum et cum meo fratre; ib. 100. vi . . et complexu; ib. tibi et his; ib. 104. labore et constantia; Seaur. c. 1, § 4. distinctione . . et varietate; ib. stirpis et nominis; ib. 3. 1. metus et fugae; ib. 9. facinore et flagitio; ib. 13. agmen . . et catervas; ib. 17. fidem et mansuetudinem; ib. seriem . . et ordinem; ib. 18. ratio et cogitatio; ib. 21. fluminibus et cuniculis; ib. 27. dolor et suspicio; ib. 31. humanitate et sapientia; ib. 33. fidem et auctoritatem; ib. 38. spe et promissione; ib. fide et humanitate; ib. 39. promissis . . et praemiis; ib. 41. hospes et familiaris; ib. 43. moribus et humanitate; ib. 44. stirpis . . et gentis; ib. societate et coniunctione; ib. propinquitas et celebritas; ib. 45. te et fortunas tuas; ib. munificentiae et liberalitatis; ib. 47. vitam . . et consuetudinem; Rab. Post. 4. homines et ordines; ib. 15. crimen et accusationem; ib. 20. deliciarum . . et voluptatis; ib. 26. socens . . et pallium; ib. 27. familiaris et necessarius; ib. 32. ostentationis et gloriae; ib. 38. umbram . . et imaginem; ib. 41. auxilio et fide; ib. fortunae et gloriae; ib. 43. iudicio et voluntate; ib. 45. in foro et in iudicio; Milo 2. voltu et verbis; ib. 4.